‘mhatuter
ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITACÃO

ERRATA AO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS DE N° 87.31.01/2020-TP

CUJO OBJETO É: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DA LICENÇA DE
USO E MANUTENÇÃO DE UM SISTEMA DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL COM MÓDULOS INTEGRADOS E
OPERACIONALIZAÇÃO TOTALMENTE WEB, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO,
CONFIGURAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO E TREINAMENTO TÉCNICO OPERACIONAL, MEDIANTE A EXECUÇÃO
DAS' ATIVIDADES E DEMAIS CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PARA A SECRETARIA DA
FAZENDA DE CASCAVEL - CE

ERRATA AO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS DE N° 117.31.01/2020-TP

ONDE SE LÊ

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel, designada pela Portaria
n2 125/2020, de 06 de Março de 2020, torna público para conhecimento de todos os interessados que NO DIA 25
DE AGOSTO DE 2020 AS 09:00 HORAS, na sede da Comissão Permanent< de Licitação da Prefeitura Municipal
de Cascavel, localizada à Av. Chanceler Edson Queiroz, 2650 - Cascavel/CE - CEP 62.850-000

LEIA-SE

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel, designada pela Portaria
n2 125/2020, de 06 de Março de 2020, torna público para conhecimento dei odos os interessados que NO DIA 26
DE AGOSTO DE 2020 AS 09:00 HORAS, na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Cascavel, localizada à Av. Chanceler Edson Queiroz, 2650 - Cascavel/CS - CEP 62.850-000

Cascavel/CE, 24 de Agosto de 2020.

ae-it-e;1
yiel;--;CPNE LO DE OLIVEIRA

Presidenta da CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n°  2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacaoCcascavel.ce.gov.br

CNPI n° 07.589.369/0001-20 i CGF n° 06.920.253-2